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Додаток 7 
до Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими 
цінними паперами (пункт 39) 

 

Титульний аркуш 
27.04.2026 

(дата реєстрації особою 
електронного документа) 

№ 7 
(вихідний реєстраційний номер 

електронного документа) 

 

 
Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог 
Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення) 
 

Генеральний директор  
(посада) 

_______________________________ 
(місце для накладання електронного підпису  

уповноваженої особи емітента/особи, яка надає 
забезпечення, що базується на кваліфікованому 

сертифікаті відкритого ключа) 

Іванченко Д.М.  
(прізвище та ініціали керівника  

або уповноваженої особи) 

 

Річний звіт ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУПУТНИК" ( 
ідентифікаційний код : 14312944 ) за 2025 рік 

 

Рішення про затвердження річного звіту : Рішення наглядової ради емітента 
протокол № 1 від 19.03.2026р. 
 
Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: 
  
Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку:  
Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 
Ідентифікаційний код юридичної особи : 21676262 
Країна реєстрації : Україна 
Номер свідоцтва : DR/00002/ARM 

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації: 

 
Річну інформацію 
розміщено на власному 
вебсайті емітента 

https://suputnik.pat.ua/documents/informaciya-
dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv  

(URL-адреса вебсайту) 

28.04.2026  
(дата) 
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Пояснення щодо розкриття інформації 
 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо усiх випускiв цiнних паперiв, за якими надається 
забезпечення (якщо рiчний звiт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно вiд того, чи є особа 
емiтентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо всiх осiб, якi на дають забезпечення за його зобов'язаннями 
(якщо за зобов'язаннями емiтента надаються забезпечення)"  не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
річний звіт подає емітент. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його 
цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про судовi справи" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що особа не мала судових справ , за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше 
відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає 
особа, її дочірні підприємства, посадові особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про штрафнi санкцiї щодо особи" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі,  який перевищує 
1000 грн. 
 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала  корпоративного секретаря. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо отриманих особою лiцензiй" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала жодної ліцензії. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення емiтента. Кредити банку у тому 
числi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала кредитів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за облiгацiями (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за цiнними паперами (облігаціями). 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iпотечними цiнними паперами (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язань за iпотечними цiнними 
паперами. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за сертифiкатами ФОН (за кожним власним випуском)" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за сертифiкатами ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами: за векселями (всього)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду 
особа не мала зобов'язаннь за векселями. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) (за кожним 
видом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала 
зобов'язаннь за iншими цiнними паперами (у тому числi за похiдними цiнними паперами) . 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про зобов'язання та забезпечення особи. Зобов'язання за цiнними 
паперами у тому числi: за фiнансовими iнвестицiями в корпоративнi права (за кожним видом)" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зобов'язаннь за фiнансовими 
iнвестицiями в корпоративнi права. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв продукцiї" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що 
класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та 
води за класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період 
складає менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що  за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як 
переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за 
класифікатором видів економічної діяльності або  дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає 
менше ніж 5 млн грн. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про вiдокремленi пiдроздiл" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремлених підрозділів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо змiни прав на акцiї" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про облiгацiї" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про iншi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про деривативнi цiннi папери" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстованих випусків 
боргових цінних паперів, за якими надається забеспечення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про стан об'єкта нерухомостi (у разi емiсiї цiльових корпоративних 
облiгацiй, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будiвництва)" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих 
випусків цільових корпоративних  облігацій, виконання зобов'язань за якими здiйснюється шляхом об'єкта 
(частини об'єкта) житлового будiвництва. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про придбання власних акцiй протягом звiтного перiоду" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків придбання 
власних акцiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників 
особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи цiнних паперiв (крiм 
акцiй) такої особи: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у 
працівників особи не має цiнних паперiв (крiм акцiй) такої особи. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 
0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 
капiталу. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 
0,1 вiдсотка розмiру статутного капiталу: Усього" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала у власностi працiвникiв особи акцiй у розмiрi понад 0,1 вiдсотка розмiру статутного 
капiталу. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi обмеження щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому 
числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних 
паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких 
обмеженнь щодо обiгу цiнних паперiв особи, в тому числi необхiднiсть отримання вiд особи або iнших власникiв 
цiнних паперiв згоди на вiдчуження таких цiнних паперiв. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про загальну кiлькiсть голосуючих акцiй та кiлькiсть голосуючих 
акцiй, права голосу за якими обмежено, а також кiлькiсть голосуючих акцiй, права голосу за якими за результатами 
обмеження таких прав передано iншiй особi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала загальної кiлькості голосуючих акцiй та кiлькості голосуючих акцiй, права голосу 
за якими обмежено, а також кiлькості голосуючих акцiй, права голосу за якими за результатами обмеження таких 
прав передано iншiй особi. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. 
Юридичнi особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 
інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Фiзичнi 
особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 
емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення 
НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють 5 i бiльше вiдсотками акцiй особи. Усього" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 
емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення 
НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про змiну акцiонерiв, яким належать голосуючi акцiї, розмiр пакета 
яких стає бiльшим, меншим або рiвним пороговому значенню пакета акцiй" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 
які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має 
право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета 
яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким 
належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому 
значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з 
голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає 
більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають 
забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не 
розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про осiб, якi входять до ланцюга володiння корпоративними правами 
юридичної особи, через яких особа (особи, що дiють спiльно) здiйснює розпорядження акцiями" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних 
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паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 
06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр доходу за видами дiяльностi" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом звітного  періоду особа не вела діяльності. 
Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність (URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено 
річну фінансову звітність особи )" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа подає річну 
фінансову звітність у складі звіту. 
Складова змісту річної інформації "Довiдка щодо вiдомостей про аудиторський звiт щодо фiнансової звiтностi за 
звiтний рiк" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що  особа не здійснювала аудит фiнансової 
звiтностi за звiтний рiк. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про прийняття рiшення про попереднє надання згоди на вчинення 
значних правочинiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття 
інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" 
(Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення значних правочинiв" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також 
особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) 
особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про вчинення правочинiв, щодо вчинення яких є заiнтересованiсть" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації 
емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення 
НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про платежi на користь держави" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, 
які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має 
право не розкривати цю інформацію 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про кодекс корпоративного 
управлiння, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного 
періоду особа не має Кодексу корпоративного управлiння, яким керується особа. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Рада директорiв" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного 
управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Винагорода" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного 
управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Розкриття iнформацiї i прозорiсть" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою 
корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Система контролю i стандарти етики" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою 
корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про практику корпоративного 
управлiння особи, застосовувану понад визначенi законодавством вимоги. Оцiнка корпоративного управлiння" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом  звітного періоду особа не користувалася практикою 
корпоративного управлiння особи, яка застосована понад визначенi законодавством вимоги. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про збори власникiв облiгацiй та 
загальний опис прийнятих на таких зборах рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом  звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власникiв облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Рада. Iнформацiя про проведенi засiдання 
комiтетiв ради та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
протягом звітного періоду особа не проводила засiдань комiтетiв ради. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Персональний склад 
колегіального виконавчого органу та його комiтетiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала колегіального виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя  про 
проведенi засiдання колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита особою у 
складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального 
виконавчого органу. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Виконавчий орган. Iнформацiя про 
проведенi засiдання комiтетiв колегiального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рiшень" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів 
колегіального виконавчого органу. 
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Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про корпоративного секретаря, а 
також звiт щодо результатiв його дiяльностi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Опис основних характеристик систем 
внутрiшнього контролю особи, а також перелiк структурних пiдроздiлiв особи, якi здiйснюють ключовi обов'язки 
щодо забезпечення роботи систем внутрiшнього контролю" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду особа не мала створенної системи внутрiшнього контролю особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо будь-яких обмежень прав 
участi та голосування акцiонерiв (учасникiв) на загальних зборах особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень прав участi та голосування акцiонерiв 
(учасникiв) на загальних зборах особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя щодо порядку призначення / 
звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено порядок 
призначення / звiльнення посадових осiб (крiм ради та виконавчого органу) особи. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя про полiтику розкриття 
iнформацiї особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не 
мала внутрішнього документу особи, в якому визначено полiтику розкриття iнформацiї особою. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння.  Iнформацiя про радника" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя вiд суб'єкта аудиторської 
дiяльностi з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 
Положення. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про корпоративне управлiння. Iнформацiя, передбачена законодавством 
про дiяльнiсть та регулювання дiяльностi на ринку фiнансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою. 
Складова змісту річної інформації "Звiт про сталий розвиток" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що за звітний період особа має підстави не складати та оприлюднювати "Звiт про сталий розвиток", тому що 
виробнича діяльність зупинена, генеральний директор тільки забезпечує збереження активів Товариства.. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi 
мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 
iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, 
постiйним мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента фiзичних осiб, постiйним 
мiсцем проживання яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, 
мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є 
iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi в структурi власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику" 
не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурi 
власностi емiтента юридичних осiб, мiсцем реєстрацiї яких є iноземнi держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi 
мають громадянство iноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду особа не мала  в органах управлiння емiтента фiзичних осiб, якi мають громадянство 
iноземної держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на 
кінець звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - юридичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента дiлових вiдносин з 
клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони 
ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала дiлових вiдносин з клiєнтами/контрагентами держави зони ризику або 
клiєнтами/контрагентами, якi контролюються державою зони ризику для клiєнтiв/контрагентiв - фiзичних осiб. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо розташування дочiрнiх компанiй/пiдприємств, фiлiй, 
представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента на територiї держави зони ризику" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не мала дочiрнiх 
компанiй/пiдприємств, фiлiй, представництв та/або iнших вiдокремлених структурних пiдроздiлiв емiтента,  
розташованих на територiї держави зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi юридичних осiб засновником, учасником, 
акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі 
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річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  засновником, учасником, акцiонером юридичних 
осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Перелiк засновникiв, акцiонерiв, учасникiв, що вiдноситься до iнформацiї щодо 
наявностi юридичних осiб засновником, учасником, акцiонером яких є емiтент разом з особами, визначеними пп.1-
3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду  особа не є  
засновником, учасником, акцiонером юридичних осiб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента корпоративних прав в юридичнiй особi, 
зареєстрованiй в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду  особа не мала  корпоративних прав в юридичнiй особi, зареєстрованiй в iноземнiй державi зони 
ризику. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо наявностi у емiтента цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної 
особи, яка зареєстрована в iноземнiй державi зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що 
на кінець звітного періоду  особа не мала цiнних паперiв (крiм акцiй) юридичної особи, яка зареєстрована в 
iноземнiй державi зони ризику. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про корпоративнi / акцiонернi) 
договори, укладенi акцiонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту 
через те, що особа  не має  корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи, які 
були б укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Корпоративнi та iншi договори. Iнформацiя про будь-якi договори та/або 
правочини, умовою чинностi яких є незмiннiсть осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом" не розкрита особою 
у складі річного звіту через те, що особа  не мала  договорів та/або правочинів, умовою чинностi яких є незмiннiсть 
осiб, якi здiйснюють контроль над емiтентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про будь-якi винагороди або компенсацiї, якi мають бути виплаченi 
посадовим особам емiтента в разi їх звiльнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 
"Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за 
такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю 
інформацію 
Складова змісту річної інформації "Дивiденди. Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними 
паперами у звiтному роцi" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду 
дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про виплату дивiдендiв та iнших доходiв за цiнними паперами у 
звiтному роцi (суми перерахованих/вiдправлених дивiдендiв на вiдповiдну дату)" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо iпотечних облiгацiй. Iнформацiя про змiну прав власникiв 
депозитарних розписок за такими деривативними цiнними паперами у зв'язку зi змiною прав за акцiями, що є 
базовим активом таких деривативних цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски iпотечних облiгацiй" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про розмiр iпотечного покриття та його спiввiдношення з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям" не розкрита особою у складі річного 
звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо спiввiдношення розмiру iпотечного покриття з розмiром 
(сумою) зобов'язань за iпотечними  облiгацiями з цим iпотечним покриттям на кожну дату пiсля замiн iпотечних 
активiв у складi iпотечного покриття, якi вiдбувались протягом звiтного періоду не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про замiни iпотечних активiв у складi iпотечного покриття або 
включення нових iпотечних активiв до складу iпотечного покриття (за кожним випуском iпотечних облiгацiй)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних 
облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi про структуру iпотечного покриття iпотечних облiгацiй за видами 
iпотечних активiв та iнших активiв на кiнець звiтного перiоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, 
що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Вiдомостi щодо пiдстав виникнення у емiтента iпотечних облiгацiй прав на 
iпотечнi активи, якi складають iпотечне покриття за станом на кiнець звiтного року" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про наявнiсть прострочених боржником строкiв сплати чергових 
платежiв за кредитними договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено iпотеками, якi 
включено до складу iпотечного покриття" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період 
особа не здійснювала емісії iпотечних облiгацiй. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя щодо сертифiкатiв ФОН. Вiдомостi про замiну адмiнiстратора за 
випуском облiгацiй, управителя iпотечних активiв " не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Основнi вiдомостi про ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через 
те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про випуски сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі 
річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
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Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Юридичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Фiзичнi особи 
власники сертифiкатiв ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не 
здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Iнформацiя про осiб, що володiють сертифiкатами ФОН. Усього" не розкрита 
особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Розрахунок вартостi чистих активiв ФОН (на кiнець звiтного перiоду)" не 
розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів 
ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Правила ФОН" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за 
звітний період особа не здійснювала емісії сертифікатів ФОН. 
Складова змісту річної інформації "Рiчна фiнансова звiтнiсть поручителя (страховика/гаранта), що здiйснює 
забезпечення випуску боргових цiнних паперiв" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець 
звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом). 
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I. Загальна інформація 
1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація 

1 Повне найменування  ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 
"СУПУТНИК" 

2 Скорочене найменування (за наявності).  ПрАТ "СУПУТНИК" 

3 Ідентифікаційний код юридичної особи 14312944 

4 Дата державної реєстрації  29.08.1997 
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5 Місцезнаходження 
69076 УКРАЇНА Запорiзька область д/н                                                                                                  
м. Запорiжжя                                                                                         
вул. Новгородська, 30 

6 Адреса для листування УКРАЇНА, 69076, д/н, м. Запорiжжя, вул. 
Новгородська, 30 

7 Особа, яка розкриває інформацію X Емітент 
  Особа, яка надає забезпечення 

8 Особа має статус підприємства, 
що становить суспільний інтерес 

  Так 
X Ні 

9 Категорія підприємства  

  Велике 
  Середнє 
  Мале 
X Мікро 

10 Адреса електронної пошти для офіційного 
каналу зв’язку prat.suputnyk@gmail.com 

11 Адреса вебсайту http://suputnik.pat.ua/ 

12 Номер телефону  (067) 739-48-99 

13 Статутний капітал (грн.)  5501000.00 

14 Відсоток акцій у статутному капіталі, що 
належать державі 0.000 

15 

Відсоток акцій (часток, паїв) статутного 
капіталу, що передано до статутного 
капіталу державного (національного) 
акціонерного товариства та/або холдингової 
компанії 

0.000 

16 Середня кількість працівників (осіб) 1 

17 
Витрати на оплату праці тис грн (для 
розрахунку фіктивності для суб’єктів малого 
підприємництва) 

12.7 

18 Основні види діяльності із зазначенням 
їх найменування та коду за КВЕД 

68.20   
НАДАННЯ В ОРЕНДУ Й ЕКСПЛУАТАЦІЮ 
ВЛАСНОГО ЧИ ОРЕНДОВАНОГО НЕРУХОМОГО 
МАЙНА 
77.39   
НАДАННЯ В ОРЕНДУ ІНШИХ МАШИН, 
УСТАТКОВАННЯ ТА ТОВАРІВ. Н. В. І. У. 
26.30   
ВИРОБНИЦТВО ОБЛАДНАННЯ ЗВ'ЯЗКУ 

19 Структура управління особою 
  Однорівнева 
X Дворівнева 
  Інше:   

 
Банки, що обслуговують особу 

1 Повне найменування (в т.ч. філії, 
відділення банку) 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК 
«ПІВДЕННИЙ» 

 Ідентифікаційний код юридичної 
особи 

20953647 

 IBAN UA313282090000026002010019275 

 Валюта рахунку гривня 
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2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура 
Органи управління 

№ з/п Назва органу управління (контролю) Кількісний склад органу 
управління (контролю) Персональний склад органу управління (контролю) 

1 2 3 4 

1 Загальні збори 

Юридична особа, яка має 
право голосу голосуючими 

акціями та зареєструвалася на 
участь у загальних зборах. 

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФОРВІН КОМПАНІ" 

2 Наглядова рада 

3 особи 
Член Наглядової ради 
Член Наглядової ради 
Член Наглядової ради 

Жало Юрій Іванович, представник акціонера  ТОВ "ФОРВІН КОМПАНІ" 
Шупта Вячеслав Олександрович, представник акціонера  ТОВ "ФОРВІН 

КОМПАНІ" 
Балабко Андрій Вікторович, представник акціонера  ТОВ "ФОРВІН 

КОМПАНІ" 
 

3 Одноосібний виконавчий орган Генеральний директор Іванченко Дмитро Миколайович 
 

Інформація щодо посадових осіб 
Рада ( за наявності ) 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народж

ення 
Освіта 

Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/
жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 член наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           Жало Юрій 
Іванович                                                                                   2387713717                1965 вища                                                                                                                                                                                                                                                           0 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю 
"ТЕРРА-ФОРУМ" 

36911830 
Директор 

28.04.2025 
на 3 роки Ні Ч 

2 член наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           Шупта Вячеслав 
Олександрович                                                                         2344321814                1964 вища                                                                                                                                                                                                                                                           0 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

"Запорізький завод 
кольорових металів" 

36911851 
директор 

28.04.2025 
на 3 роки Ні Ч 
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3 член наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           Балабко Андрій 
Вікторович                                                                            009771526                 1981 вища                                                                                                                                                                                                                                                           0 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю 

"Запорізький завод 
кольорових металів" 

36911851 
Заступник директора з 

правових питань 

28.04.2025 
3 роки Ні Ч 

 
Виконавчий орган 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народже

ння 
Освіта 

Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/
жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 генеральний директор                                                                                                                                                                                                                                           Іванченко Дмитро 
Миколайович                                                                                                   1987 

Професійна 
(професійно-

технічна) освіта                                                                                                                                                                                                                        
11 

Товариства з обмеженою 
відповідальністю  

"Запорізький завод 
кольорових сплавів" 

31549003 
Водій автотранспортних 

засобів 2 класу 

30.10.2024 
на 3 роки Ні Ч 

 
Інші посадові особи (за наявності, у разі якщо статутом особи визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом про акціонерні товариства) 

№ 
з/п Посада Ім’я РНОКПП УНЗР 

Рік 
народже

ння 
Освіта 

Стаж 
роботи 
(років) 

Повне найменування, 
ідентифікаційний код 

юридичної особи  
та посада(и), яку(і) 

займав(є) за останні 5 
років 

Дата набуття 
повноважень 
та строк, на 
який обрано 

Непогашена 
судимість за 
корисливі та 

посадові 
злочини  
(Так/Ні) 

Стать 
(чоловіча/
жіноча) - 

(ч/ж) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 
 

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи 
 

Посада Ім’я РНОКПП УНЗР Кількість за видами акцій 
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№ 
з/п Кількість акцій 

(штук) 

Від загальної 
кількості акцій 

(у відсотках) 

прості іменні 
 

  Привілейовані 
іменні 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 генеральний директор Іванченко Дмитро Миколайович   0 0 0 0 

2 член наглядової ради Жало Юрій Іванович   0 0 0 0 

3 член наглядової ради Шупта Вячеслав Олександрович   0 0 0 0 

4 член наглядової ради Балабко Андрій Вікторович   0 0 0 0 
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Організаційна структура: 
 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено організаційну структуру особи у вигляді схематичного зображення: 
 

https://suputnik.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=114009 
3. Структура власності 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщена структура власності особи у схематичному зображенні : 
 
https://suputnik.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=114009 

4. Опис господарської та фінансової діяльності 
 

ПрАТ "СУПУТНИК" (далі Товариства) не належить до будь - яких об'єднань підприємств. 
 
Товариство не проводить спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами. 
 
Амортизація по об'єктам основних засобів нараховується прямолінійним методом, виходячи зі строку корисного 
використання об'єкта. 
Запаси оцінюються за найменшою з двох величин: собівартістю або чистою ціною реалізації. Чиста ціна реалізації- 
це розрахункова продажна ціна в ході звичайної діяльності за вирахуванням розрахункових витрат на завершення 
виробництва та розрахункових витрат, які необхідно понести для реалізації. Собівартість запасів включає витрати 
на придбання, витрати на переробку та інші витрати, що забезпечують поточне місцезнаходження і стан запасів. 
Підприємство визначає фінансовий актив або фінансове зобов'язання у балансі, коли і тільки коли воно стає 
стороною контрактних положень щодо фінансового інструмента. Операції з придбання або продажу фінансових 
інструментів визначаються із застосуванням обліку та датою розрахунку. Підприємство визначає таки категорії 
фінансових інструментів: 
- фінансовий актив, доступний для продажу; 
-інвестиції, утримувані до погашення-облігації та векселя; 
-дебіторська заборгованість; 
Фінансові зобов'язання, оцінені за амортизованою вартістю - кредити банків, довгострокова заборгованість. 
Під час визнання фінансові активи й зобов'язання визначаються за справедливою вартістю плюс витрати на 
проведення операції. 
 
Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, 
можливі шляхи покращення ліквідності: 
Виробнича діяльність зупинена в 2002 році. У звітному періоді фінансування господарської діяльності Товариства 
проводилось за рахунок безповоротної фінансової допомоги. Для покращення ліквідності підприємства необхідно  
залучити значні фінансові інвестиції для відновлення виробництва продукції, яка буде користуватися попитом у 
споживача. 
 
Витрати на дослідження та розробку в звітному році не здійснювалися в зв'язку з відсутністю виробничої 
діяльності. 
 
Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) не має суттєвого змісту. Виробничу діяльність не поновлено, 
підприємство існує за рахунок надання безповоротної фінансової допомоги. 
Відсутні: товари та послуги, які виробляє підприємство; обсяг виробництва у натуральному та грошовому виразі; 
середньо реалізаційні ціни продуктів; загальна сума виручки; загальна сума експорту, частка експорту в 
загальному обсязі продажів; залежність від сезонних змін; основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки); 
ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність; ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється 
діяльність; канали збуту; основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, 
країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг; опис технологій, які використовує особа у своїй 
діяльності. 
Також в зв'язку з відсутністю виробничої діяльності протягом останніх 5 років не вивчалися  особливості стану 
розвитку галузі, місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність; рівень конкуренція в галузі, основні 
конкуренти особи. 
Перспективні плани розвитку Товариства наступні: пошук потенційних постачальників, в тому числі таких, що 
займатимуть більше 10 відсотків у загальному обсязі постачання. Заходи щодо розширення та удосконалення 
основних засобів, методи фінансування, видатки, зростання виробничих потужностей будуть здійснені у разі 
відновлення виробничої діяльності емітента. 
 
Товариство не є фінансовою установою. 
 
Ризики, що притамані діяльності Товариства наступні. 
Політичні ризики - 2025 це четвертий рік повномасштабного вторгнення  Російської федерації на територію 
України. Економічні ризики - війна на території держави, частина території окупована, підприємство розташоване 
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в 30 км від бойових дій, щоденні повітряні тривоги, влучання в цивільні об'єкти міста. В звітному році виробнича 
діяльність не була відновлена, що зменшило вплив зовнішніх ризиків. 
 
Стратегія подальшої діяльності емітента: 
- збереження майна в умовах військового стану; 
-зниження рівня витрат; 
-оптимізація процесів забезпечення Товариства енергоресурсами та сировиною. 
Плани щодо капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів відсутні у зв'язку з 
нестабільною ситуацією та обмеженою наявністю грошових коштів. 
 
В 2021-2025 році придбань та відчужень активів не було. 
Підприємство не планує будь-яких значних інвестицій або придбань, пов'язаних з його господарською діяльністю. 
 
До складу основних засобів емітента входять: машини та обладнання. Обладнання, що користувалося попитом, 
було передано в оренду та не повертається орендарем. Підприємство у 2025 році не орендувало основні засоби.  
Екологічних питань, які можуть позначитися на використанні активів емітента, немає. Плани капітального 
будівництва, розширення або удосконалення основних засобів відсутні. Заходи щодо розширення та 
удосконалення основних засобів, методи фінансування, видатки, зростання виробничих потужностей буде 
здійснено у разі відновлення виробничої діяльності емітента. 
 
 Основними проблемами в фінансово-господарськй діяльності є: 
-підвищення тарифів на послуги природних монополій: зростання цін на природний газ, на електроенергію, що 
збільшує витрати на утримання фондів. 
В 2025 році триває війна, ворог окупував частину території країни, більше половини Запорізької області. 
Нестабільність політичної та економічної ситуації, що почалось у 2014 році та триває, призвела до погіршення 
стану державних фінансів, волатильності фінансових ринків, неліквідності ринків капіталу, інфляції національної 
валюти по відношенню до основних іноземних валют. 
 
На кінець звітного періоду підприємство не має укладених, але ще не виконаних договорів. 
 
За звітний період середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб)-0; 
середня чисельність позаштатних працівників та осіб, які працюють за сумісництвом (осіб)-1; 
чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) (осіб)-1; 
фонд оплати праці-12660,00 грн; 
Зменьшення фонду відносно попереднього року на 3036,70 грн. 
Кадрова програма емітента, спрямована на забезпечення рівня кваліфікації її працівників операційним потребам 
емітента в звітному році не проводилася. 
 
Пропозицій з боку третіх осіб щодо реорганізації в звітному році не було. 
 
Iнша iнформацiя, яка може бути iстотною для оцiнки iнвестором фiнансового стану та результатiв дiяльностi 
вiдсутня. Аналітична інформація про результати господарювання емітента за останні три роки не складалася. 

Інформація про основні засоби емітента ( за залишковою вартістю )

Найменування основних 
засобів 

Власні основні засоби 
(тис.грн.) 

Орендовані основні 
засоби (тис.грн.) 

Основні засоби , 
всього (тис.грн.) 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

На 
початок 
періоду 

На кінець 
періоду 

1.Виробничого призначення 690.700 690.700 0.000 0.000 690.700 690.700 

- будівлі та споруди 690.700 690.700 0.000 0.000 690.700 690.700 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

2. Невиробничого призначення 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- будівлі та споруди 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- машини та обладнання 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- транспортні засоби 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- земельні ділянки 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

- інвестиційна нерухомість 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 
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- інші 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

Усього 690.700 690.700 0.000 0.000 690.700 690.700 
 
Пояснення :  ПрАТ "Супутник" використовує власні основні засоби.  
Переоцінка основних засобів в 2025 році не проводилась.  
Терміни - діапазон корисного використання (експлуатації)будівлі, споруди - 20 років, машин та обладнання -5 
років. Умови користування основними (власними) засобами за всіма основними групами - задовільні. Первісна 
вартість будівель та споруд - 1298.1 тис.грн. (станом на 31.12.2025 амортизація - 607.4 тис.грн.), які не ввійшли до 
статутного фонду, але перебувають на балансі Товариства. Ступінь зносу основних (власних) засобів - 47%.  
Станом на 31.12.2025 р. нараховано резерв на основні засоби, якими підприємство не може користуватися (а саме, 
державне майно, яке у процесі приватизації не увійшло до статутного капіталу, але залишилося на балансі 
підприємства) у розмірі 690,7 тис. грн.   
Первісна вартість машин та обладнання 53415 22 грн. (станом на 31.12.2025 амортизація - 53413,16 грн.) передано 
в оренду та не повертається орендарем. 
Ступінь використання основних (власних) засобів -100%. 
 
Сума нарахованого зносу основних (власних) засобів (на 31.12.2025 р.) - 661,6 тис. грн. 
Обмежень на використання майна емітента немає. 
 

Інформація щодо вартості чистих активів емітента 
 
Найменування показника  За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис.грн.) 639.1 -1421.9 

Статутний капітал (тис.грн.) 5501 5501 

Скоригований статутний капітал (тис.грн.) 5501 5501 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до розміру 
зареєстрованого статутного капіталу особи 

11.618 -25.848 

Співвідношення (у відсотках) вартості чистих 
активів особи за звітний період до вартості 
чистих активів за попередній звітний період 

-44.947 105.514 

Додаткова 
інформація 

Розрахунок вартості чистих активів виконано відповідно до пункту 2 статті 16 Закону України 
"Про акціонерні товариства" №2465-IX від 27.07.2022р. та "Методичних рекомендацій щодо 
визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004р. №485 (з урахуванням змін 
показників фінансової звітності).  
Визначення вартості чистих активів проводилося за формулою: Власний капітал (вартість чистих 
активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його 
зобов'язань перед іншими особами. 
Чисті активи на кінець звітного періоду (639.1 тис.грн ) становлять менше 50 відсотків 
статутного капіталу на кінець звітного періоду (5501.0 тис.грн ) - 11.618%. 
Згідно п.2 ст.16 Закону України "Про акціонерні товариства" наглядова рада або рада директорів 
товариства протягом трьох місяців з дати затвердження такої фінансової звітності зобов’язана 
здійснити всі дії, пов’язані з підготовкою і проведенням загальних зборів, до порядку денного 
яких включаються питання про заходи, які мають бути вжиті для покращення фінансового стану 
товариства, про зменшення статутного капіталу товариства або про ліквідацію товариства, а 
також про розгляд звіту виконавчого органу за наслідками зменшення власного капіталу 
товариства та затвердження заходів за результатами розгляду зазначеного звіту. 

 
Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов’язань Дата 
виникнення 

Непогашена 
частина боргу 

(тис.грн.) 

Відсоток за 
користування 

коштами 
(відсоток річних) 

Дата 
погашення 

Кредити банку, у тому числі : Х 0.00 Х Х 

Зобов'язання за цінними паперами Х 0.00 Х Х 

у тому числі за облігаціями (за кожним 
випуском) : Х 0.00 Х Х 
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за іпотечними цінними паперами (за кожним 
власним випуском): Х 0.00 Х Х 

за сертифікатами ФОН (за кожним власним 
випуском): Х 0.00 Х Х 

За векселями ( всього ): Х 0.00 Х Х 

за іншими цінними паперами (у тому числі за 
деривативами) (за кожним видом): Х 0.00 Х Х 

За фінансовими інвестиціями в корпоративні 
права (за кожним видом): Х 0.00 Х Х 

Податкові зобов'язання : Х 37.70 Х Х 

розрахунки з бюджетом д/н 37.70 0.000 д/н 

Фінансова допомога на зворотній основі : Х 5641.30 Х Х 

Довгострокові зобов'язання д/н 5641.30 0.000 д/н 

Інші зобов'язання та забезпечення : Х 11.20 Х Х 

розрахунки з оплати праці д/н 11.00 0.000 д/н 

інші поточні зобов'язання д/н 0.20 0.000 д/н 

Усього зобов'язань та забезпечень Х 5690.20 Х Х 

 
Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 

 
Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство Акціонерний банк "Південний" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 20953647 

Місцезнаходження 65059 УКРАЇНА Одеська область  м. Одеса вул. Краснова, б. 6/1 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності АЕ 286610 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 10.10.2013 

Міжміський код та телефон (0482) 344-675 
Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

66.12   ПОСЕРЕДНИЦТВО ЗА ДОГОВОРАМИ ПО ЦІННИХ ПАПЕРАХ 
АБО ТОВАРАХ 

Вид послуг, які надає особа депозитарна діяльність депозитарної установи 
 
 

Повне найменування або ім'я  Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Публiчне акцiонерне товариство 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 30370711 

Місцезнаходження 04107 УКРАЇНА   м.Київ вул.Тропініна, 7-г 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності Рішення № 2092 
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Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
18.20   ТИРАЖУВАННЯ ЗВУКО-, ВІДЕОЗАПИСІВ І ПРОГРАМНОГО 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
62.01   КОМП'ЮТЕРНЕ ПРОГРАМУВАННЯ 

Вид послуг, які надає особа Депозитарна діяльність центрального депозитарію 
 
 

Повне найменування або ім'я  ДУ "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" 

РНОКПП  

УНЗР  

Організаційно-правова форма Державна органiзацiя (установа, заклад) 
Ідентифікаційний код юридичної 
особи 21676262 

Місцезнаходження 03150 УКРАЇНА   м.Київ вул.Антоновича, 51, оф. 1206 
Номер ліцензії або іншого 
документа на цей вид діяльності DR/00002/ARM 

Назва державного органу, що 
видав ліцензію або інший 
документ 

НКЦПФР 

Дата видачі ліцензії або іншого 
документа 18.02.2019 

Міжміський код та телефон (044) 287-56-70 

Основні види діяльності із 
зазначенням їх найменування та 
коду за КВЕД 

63.11   ОБРОБЛЕННЯ ДАНИХ, РОЗМІЩЕННЯ ІНФОРМАЦІЇ НА ВЕБ-
ВУЗЛАХ І ПОВ'ЯЗАНА З НИМИ ДІЯЛЬНІСТЬ 
84.13   РЕГУЛЮВАННЯ ТА СПРИЯННЯ ЕФЕКТИВНОМУ ВЕДЕННЮ 
ЕКОНОМІЧНОЇ ДІЯЛЬНОСТІ 
62.02   КОНСУЛЬТУВАННЯ З ПИТАНЬ ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

Вид послуг, які надає особа Діяльність з подання звітності та/або адміністративних даних до 
НКЦПФР 
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5. Участь в інших юридичних особах 

№ 
з/п  

Повне найменування в т.ч. 
її організаційно-правова форма Місцезнаходження  

Ідентифікаційний 
код юридичної 

особи/  
номер/код 
з судового/ 

торговельного/ 
банківського 

реєстру 

Розмір участі особи, % 

Активи, які було передано особі 
пряма oпосеред-

кована сукупна 

1                           2                              3 4 5 6 7                                      8 

1 

Товариство з обмеженою 
вiдповiдальнiстю науково-
виробнича фiрма "ФОРУМ" 
Товариство з обмеженою 
вiдповiдальнiстю 

69123, Запорiжжя, 
вул.Новобудов,9                                                                                                                                                                                                                              13614181   99.96 0 99.96 Корпоративні права набуті за грошові 

кошти. 

 

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів 

1. Структура капіталу

№ 
з/п Тип та/або клас акцій 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Кількість акцій 
(шт.) 

Номінальна 
вартість (грн) Права та обов'язки 

Наявність публічної 
пропозиції та/або допуску 

до торгів на фондовій біржі 
в частині включення до 

біржового реєстру 

Облік часток особи 
в обліковій системі 

часток 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Акції прості іменні 150/08/1/10 22004000 0.25 

Акціонер - власник простих акцій 
Товариства має права і обов'язки 

відповідно чинного законодавства, 
в т.ч. переважне право придбавати 
розміщувані Товариством прості 

акції у процесі приватного 
розміщення акцій пропорційно 
частці належних йому простих 

акцій у загальній кількості простих 
акцій. 

Кожною простою акцією 
Товариства її власнику-акціонеру 

Публічна пропозиція 
відсутня. Товариство не 

перебуває в реєстрі і навіть 
списку жодної фондової 

біржи. 
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надається однакова сукупність 
прав, включаючи права на:  

1 участь в управлінні Товариством;  
2 розподіл прибутку та отримання 

дивідендів;  
3 вихід з Товариства у 

встановленому порядку; 
4 отримання, у разі ліквідації 

Товариства, частини його майна 
або вартості частини  майна 

Товариства; 
5 здійснення відчуження часток в 
статутному капіталі Товариства у 

встановленому порядку; 
6 отримання інформації про 

діяльність Товариства.  
Одна проста акція Товариства надає 

акціонеру один голос для 
вирішення кожного питання на 
Загальних зборах, крім випадків 

проведення кумулятивного 
голосування.  

Акціонери зобов'язані:  
1 дотримуватися Статуту, інших 

внутрішніх документів Товариства;  
2 виконувати рішення Загальних 

зборів, інших органів Товариства;  
3 виконувати свої зобов'язання 

перед Товариством, у тому числі 
пов'язані з майновою участю;  
4 оплачувати акції у розмірі, в 

порядку та засобами, що 
передбачені Статутом Товариства;  

5 не розголошувати комерційну 
таємницю та конфіденційну 
інформацію про діяльність 

Товариства. 
 
 

 
3. Цінні папери 

Інформація про випуски акцій особи 



 19 

Дата 
реєстрації 
випуску 

Номер свідоцтва 
про реєстрацію 

випуску 

Найменування 
органу, що 

зареєстрував 
випуск 

Міжнародний 
ідентифікаційний 

номер 

Тип цінного 
паперу 

Форма існування 
та форма випуску 

Номінальна 
вартість 

акцій (грн.) 

Кількість 
акцій (штук) 

Загальна 
номінальна 

вартість (грн.) 

Частка у 
статутному 
капіталі (у 
відсотках) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

23.09.2010 150/08/1/10 

Запорізьке 
територiальне  

управлiння 
Державної 

комісії з цінних 
паперів та 
фондового 

ринку 

UA4000144893 
Акція проста 
електронна 

іменна 
Електроннi iменнi 0.25 22004000 5501000.00 100.00000000 

Опис 

Акції емітента не торгуються на зовнішних ринках. Акції емітента не торгуються на організаційно оформлених внутрішніх ринках. Перехід права власності на акції на 
внутрішньому ринку відбувається згідно з законодавством України з урахуванням особливостей щодо переходу права власності на акції приватних акціонерних 
товариств. Фактів допуску / скасування допуску цінних паперів емітента до торгів на регульованому фондовому ринку не було. У звітному періоді додаткової емiсiї не 
здійснювали, рiшення щодо додаткової емiсiї акцiй не приймалося, розміщення цінних паперів не здійснювалося. Дострокового погашення не було. 

 
Уточнення щодо наявності обмежень за акціями 

Міжнародний ідентифікаційний номер Кількість акцій (з них голосуючих), шт. 
Кількість викуплених акцій 

(кількість акцій прирівняних 
до викуплених), шт. 

Кількість інших не голосуючих акцій, шт. 

1 2 3 4 

UA4000144893 19325814 0 2678186 

 
III. Фінансова інформація 
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  4. Твердження щодо річної інформації  
 
Генеральний директор, який здiйснює управлiнськi функцiї та пiдписує рiчну iнформацiю емiтента, висловлює 
офiцiйну позицiю про те, що, наскiльки йому вiдомо, рiчна фiнансова звiтнiсть, складена вiдповiдно до стандартiв 
бухгалтерського облiку, передбачених Законом України "Про бухгалтерський облiк та фiнансову звiтнiсть в 
Українi", мiстить достовiрну та об'єктивну iнформацiю про стан активiв, пасивiв, фiнансовий стан, прибутки та 
збитки емiтента, а також про те, що звiт керiвництва мiстить достовiрну та об'єктивну iнформацiю про розвиток i 
здiйснення господарської дiяльностi, i стан емiтента разом з описом основних ризикiв та невизначеностей, з якими 
вони стикаються у процесi господарської дiяльностi. 

IV. Нефінансова інформація 
 
1. Звіт керівництва (звіт про управління) 
 

1) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи 
 
Шановні акціонери, партнери, клієнти та співробітники! 
Україна на цей час перебуває у надзвичайно важкій ситуації через військову агресію проти неї. Незважаючи на 
таку екстремальну ситуацію, ми продовжуємо докладати максимум зусиль для підтримки своїх функціональних 
обов'язків, наскільки це можливо. Враховуючи фактичні та технічні можливості та завдяки особливої прихильності 
співробітників Товариства, відношенню наших партнерів та клієнтів, ми докладаємо всіх зусиль для продовження 
ведення бізнесу на території держави. 
Ми дякуємо за вашу лояльність і довіру до Товариства.  
При огляді бізнесу та прийманні рішень неодмінно беруться до уваги погляди наших стейкхолдерів. 
Хочемо висловити вам щиру подяку за вашу постійну увагу та підтримку нашого Товариства.  
Ваша довіра та участь відіграють ключову роль у нашому успіху, і ми цінуємо кожного з вас.  
Слава Українi! 
З повагою,  
Наглядової ради ПрАТ "СУПУТНИК" -  в особі члена Балабка Андрія Вікторовича 
 
 
2) Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи 
 
Шановнi друзi!  
Від імені керівництва нашої компанії дозвольте висловити щиру вдячність за вашу постійну підтримку та довіру.  
Цей рік став для нас ще одним кроком уперед, ми зберегли бізнес та покращили фінансові результати.  
Товариство сумлiнно дотримується усiх нормативних змiн у законодавствi - яким би викликом для нас це не було, 
ми розумiємо та всiляко пiдтримуємо необхiднiсть їх впровадження. 
Дякуємо, що залишаєтеся з нами на цьому шляху. Ми відкриті до ваших відгуків і пропозицій і готові до нових 
викликів, які принесе майбутнє. 
Сьогодні ми підведемо підсумки нашої роботи за 2025 рік, обговоримо проблеми які нас хвилюють, шляхи їх 
вирішення.  
Ми прагнемо забезпечити максимальну вартість для вас, наших акціонерів, і продовжуватимемо працювати на 
користь усіх наших стейкхолдерів. 
З повагою, 
 Генеральний директор ПрАТ "СУПУТНИК"  Іванченко Дмитро Миколайович 
 
3) Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи 
 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУПУТНИК" (надалі - Товариство) є правонаступником всіх прав та 
обов'язків  ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "СУПУТНИК",  яке в свою чергу є правонаступником 
всіх прав та обов'язків Відкритого акціонерного товариства "Супутник", яке в свою чергу є правонаступником всіх 
прав та обов'язків державного підприємства завод "Супутник". 
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУПУТНИК",  яке первино було створено  відповідно до наказу 
регіонального відділення Фонду державного майна України по Запорізькій області від 27.08.97р. №1199 шляхом 
перетворення державного підприємства завод "Супутник" у відкрите акціонерне товариство відповідно до Закону 
України "Про приватизацію майна державних підприємств", постанови Кабінету Міністрів України від 07.12.1992 
№ 686 "Про затвердження Порядку перетворення в процесі приватизації державних підприємств у відкриті 
акціонерні товариства", Указу Президента України від 15 червня 1993  № 210 "Про корпоратизацію державних 
підприємств", зареєстрованого розпорядженням Запорізького міського голови 29.08.1997 р. №301р.,  та відповідно 
до вимог Закону України "Про акціонерні товариства" перейменоване з Відкритого акціонерного товариства 
"Супутник" на ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУПУТНИК", змінює тип акціонерного товариства та, 
як наслідок своє найменуванням на ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУПУТНИК". 
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З 2002 року Товариство припинило виробничу діяльність, основний дохід отримує від корпоративних прав в ТОВ 
"ФОРУМ".  99,96% корпоративних прав передано Товариству з обмеженою вiдповiдальнiстю науково-виробнича 
фiрма "ФОРУМ". 
Перспективи подальшого розвитку Товариства залежать від зовнішнього середовища, в якому відбувається 
діяльність. 2025 рік - червертий рік повномасштабного вторгнення рф і це продовжувало тиснути на економіку, 
інфраструктуру та споживчий попит. Війна та пов'язані із нею безпекові загрози є ключовим системним ризиком 
для економіки та кожного підприємства окремо. Економічна ситуація в Україні за 2025 рік демонструє складну 
картину "воєнного одержавлення" економіки, де держава стала головним економічним гравцем, а фінансова 
стабільність критично залежала від зовнішньої допомоги. Економічне відновлення у 2025 році виявилося слабшим, 
ніж очікувалося на початку року. Реальне зростання ВВП склало близько 1,8% - 2,0% (проти 2,9% у 2024-му та 
5,5% у 2023-му). Основна причина - масовані атаки на енергетичну інфраструктуру, що обмежували можливості 
бізнесу.     Інфляція мала нерівномірний характер. Пік річної інфляції припав на травень 2025 року (15,9%), після 
чого вона почала поступово знижуватися, досягнувши до кінця року рівня близько 8%.  Торговий дефіцит 
розширився через високу потребу в імпорті (зокрема енергетичного обладнання) та обмежені можливості 
експорту. 
 
Цей рік став роком екстремальних бюджетних показників: 
    Державні видатки досягли історичного максимуму - понад 131 млрд доларів. Більше половини (близько 61 млрд 
доларів) пішло на сектор безпеки та оборони. 
    Україна залучила зовнішньої допомоги рекордні 52,4 млрд доларів міжнародного фінансування. Понад 70% цих 
коштів надійшло через механізм ERA Loans (кредити, що погашаються за рахунок доходів від заморожених 
російських активів). 
До кінця року сукупний державний борг зріс до 213,3 млрд доларів (збільшення на 28,4% за рік), що створює 
значне навантаження на майбутні покоління. 
Політичне життя залишалося в межах режиму воєнного стану, що зумовлювало специфіку управління - 
централізація влади. Закріпилася модель "воєнного одержавлення". Держава домінувала в економічних рішеннях, 
що часом викликало критику бізнесу через зростання податкового тиску (підвищення військового збору, ПДФО 
тощо). Основними факторами занепокоєння суспільства залишалися корупція, удари по інфраструктурі та 
зниження рівня життя. Україна продовжувала виконувати вимоги програми МВФ та впроваджувати реформи в 
межах Ukraine Facility для зближення з ЄС. Потреби у відновленні на 2025 рік оцінювалися у 17,3 млрд доларів, 
але фактичне фінансування покривало лише близько 43% від цієї суми. Пріоритетними залишалися енергетика та 
житловий сектор. 2025 рік Україна завершила з вичерпаним запасом "внутрішнього економічного дихання", 
повністю перейшовши на модель фінансування війни за рахунок власних податків, а соціальних потреб - за 
рахунок іноземних грантів та доходів від заморожених активів РФ. 
Для Запоріжжя основний об'єкт критичної інфраструктури ГЕС-2  зазнала найбільших руйнувань. Роботи у 2025 
році зосереджені на демонтажі завалів та оцінці цілісності підводних частин. Реконструкція передбачає фактично 
нове будівництво машинної зали. У 2025 році акцент робиться на консервації пошкоджених агрегатів та ремонті 
тих, що підлягають відновленню, із заміною систем автоматики та трансформаторного обладнання. 
Гребля ДніпроГЕС виконує не лише енергетичну, а й логістичну функцію (міст через Дніпро). 
Після влучань проводиться постійний моніторинг мікротріщин стану тіла греблі. Роботи 2025 року включають 
масштабне ін'єктування бетону та зміцнення конструкцій, щоб витримати тиск води. 
Проводився капітальний ремонт деформаційних швів та дорожнього полотна автодорожного переїзду, які 
постраждали від вибухів та пожеж. Це критично для сполучення між лівим та правим берегом Запоріжжя.  
В 2025 році в Запоріжжі діяли жорсткі графіки відключення електрики. 
 
Всі ці події не сприяли відновленню бізнесу на прифронтових територіях, зокрема в Запоріжжі - щоденні повітряні 
тривоги, обстріли та руйнування цивільних та промислових об'єктів, погодинна подача електрики. Тому про 
відновлення виробничої діяльності ПрАТ "СУПУТНИК" в звітному році рішення не приймалися. 
 
 Перспективними планами розвитку ПрАТ "Супутник" є: 
1. Збереження активів Товариства. 
2. Зниження рівня витрат.  
3. Оптимізація процесів забезпечення Товариства енергоресурсами та сировиною. 
Планується в майбутньому, після завершення війни з позитивним результатом, вивчити потреби держави, 
поновити виробничу діяльність, освоїти нові види продукції. 
Плани щодо капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів відсутні у зв'язку з 
нестабільною ситуацією в Україні - повномасштабною військовою агресією.  
. 
 
4) Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо 
деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених/вчинених особою, яка провадить 
клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової 
діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов’язань, 
фінансового стану і доходів або витрат 
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Інформацiя про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинiв щодо деривативних цінних паперів 
Товариства відсутня у зв'язку з тим, що в звітному році дiяльнiсть Товариства не була пов'язана з  укладенням 
деривативних контрактів або вчинення правочинiв щодо деривативних цінних паперів. 
 
Інформація про завдання та політику особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі 
політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 
використовуються операції хеджування 
 
Загальна програма управлiнського персоналу щодо управлiння фiнансовими ризиками зосереджена i спрямована 
на зменшення їх потенцiйного негативного впливу на фiнансовий стан.  Генеральний директор, при прийнятті 
управлінських рішень, оцінює наявні та можливі загрози для Товариства. Операцiї хеджування Товариством у 
звiтному перiодi не застосовувались. 
 
Основними ризиками в діяльності ПрАТ "Супутник" є: 
- нестабільність політична - повномасштабне вторгнення  російської федерації, окупація четвертої частини країни; 
- ризики загального стану економіки країни, що переорієнтовується в умовах війни; 
- підвищення тарифів на послуги природних монополій: зростання цін на природний газ, на електроенергію, що 
збільшує витрати на утримання основних фондів. 
 
 
Незважаючи на стабілізаційні заходи, що вживаються Урядом України з метою підтримки пізнесу, забезпечення 
ліквідності українських банків і компаній, існує невизначеність щодо можливості доступу до джерел капіталу, а 
також вартості капіталу для підприємства та її контрагентів, що може вплинути на  фінансовий стан, результати 
діяльності та економічні перспективи підприємства. 
Стабільність економіки України в значній мірі залежала від допомоги партнерів, успіхів сил оборони на полі бою,  
політики та дій уряду, досягнень дипломатії на своєму фронті. 
Мир та стабільність політична дасть можливість прийти іноземному капіталу для інвестицій. 
Генеральний директор намагається зберегти підприємство для майбутніх можливих інвесторів. 
 
 
Інформація про схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або 
ризику грошових потоків 
 
Спеціального внутрішнього документу, що визначає аналіз та управління ризиками в звітному році в Товаристві не 
було. 
 
Метою підприємства є збереження балансу між безперервністю та гнучкістю фінансування шляхом використання 
умов кредитування, що надаються постачальниками. У зв'язку з цим схильність емітента до цінових ризиків, 
кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків за звітний період було мінімізовано завдяки 
застосування політики управління зазначеними ризиками, як то - виконавчий орган Товариства значною мірою 
покладається на власні рішення у плануванні та підтриманні ліквідності підприємства та забезпеченні достатніх 
грошових коштів для фінансування очікуваних операційних витрат, погашення фінансових зобов'язань протягом 
року. 
 
Ціновий ризик для ПрАТ "СУПУТНИК", який знаходиться у стані припиненої виробничої діяльності 
трансформується в ризик знецінення необоротних активів. Ринкова вартість будівель, споруд та виробничих ліній 
може суттєво впасти. В Запорізькому регіоні через безпекові чинники 2025 року ринок нерухомості просів до 
мінімального значення в Україні. Для Товариства ціновий ризик - це не про ціну товару, а про ціну самого 
підприємства та вартості його простою. В звітному році Генеральний директор здійснював мониторінг цінового 
ризику. 
 
Кредитний ризик для ПрАТ "СУПУТНИК", який в звітному році не мав боргів перед банками та припинив 
виробництво, нікуди не зникає. Він перейшов у площину дебіторської заборгованості та взаємовідносин із групою 
компаній (ТОВ "ФОРУМ"). У нашому випадку кредитний ризик - це ризик того, що Товариству не повернуть 
кошти, які йому винні. В звітному році Генеральний директор контролював дебіторську заборгованість, був на 
постійному зв'язку з ТОВ "ФОРУМ". 
 
Ризик ліквідності для ПрАТ "СУПУТНИК" в звітному році був найголовнішим фінансовим викликом. Оскільки 
виробнича діяльність припинена, підприємство не генерує регулярний дохід (виручку), але продовжує нести 
постійні витрати й є ймовірність того, що  у підприємства в певний момент не вистачить "живих" грошей для 
оплати критично важливих рахунків, тим паче, що проблема з чистими активами на той час не вирішена. В 
звітному році Генеральний директор ініціював скликання і доповів наглядовій раді про проблеми, що впливають 
на фінансовий стан Товариства. 
 
Під ризиком грошових потоків для ПрАТ "СУПУТНИК" (враховуючи припинення виробництва та передачу прав 
ТОВ "ФОРУМ") розуміють імовірність виникнення дефіциту готівкових коштів, необхідних для підтримки 
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життєдіяльності підприємства в період його простою, це ризик неможливості профінансувати власне існування.. 
Цей ризик є "хронічним" і виражається у наступних аспектах: щомісяця сплачується податок на землю, 
електроенергію для освітлення периметра, зарплату адміністративного персоналу. Без зовнішньої підтримки від 
ТОВ "ФОРУМ" ці витрати перетворюються на кредиторську заборгованість, що загрожує судовими позовами. 
Ризик для Товариства полягає у відсутності автономності грошових потоків. Будь-яке нарахування штрафів або 
пені від ДПС є критичним ризиком грошових потоків, оскільки ці витрати не були заплановані в "бюджеті 
виживання", а вільних коштів на їх покриття немає. В звітному році Генеральний директор сумліно дотримувався 
чинного законодавства, вчасно сплачував обов'язкові платежи.  
 
Фінансування підприємства у 2025 році відбувалось  за рахунок  безповоротної допомоги. 

1) звіт про корпоративне управління 
Таблиця 2. 

Інформація про практику корпоративного управління особи,  
застосовувану понад визначені законодавством вимоги 

 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

1. Цілі особи 

В статуті та/або внутрішніх документах особи 
визначена мета щодо створення довгострокової 
сталої цінності в інтересах особи 
та її стейкхолдерів 

Так 

Статутом визначено, що Товариство 
створене з метою здійснення 
підприємницької діяльності, досягнення 
економічних і соціальних результатів для 
одержання прибутку в інтересах 
Товариства, максимізації добробуту 
акціонерів у вигляді зростання ринкової 
вартості акцій Товариства, а також 
отримання акціонерами дивідендів. 

2. Акціонери та стейкхолдери 

Права акціонерів 
Так 

Визначені  в статуті - 7.  ПРАВА ТА 
ОБОВ'ЯЗКИ АКЦІОНЕРІВ 
ТОВАРИСТВА 

Права міноритарних акціонерів Ні За статутом права всіх акціонерів однакові 

1) загальні збори акціонерів 

Особи, які мають право брати участь 
у загальних зборах, мають можливість 
отримувати додаткову інформацію достатню, 
щоб сформувати поінформовану думку щодо 
всіх питань, які розглядатимуться під час 
загальних зборів не менше, ніж за 30 днів 
до дати їх проведення 

Так 

Від дати надіслання повідомлення про 
проведення Загальних зборів до дати 
проведення Загальних зборів, Товариство 
надає акціонерам (представникам 
акціонерів) право ознайомитись з 
документами, необхідними для прийняття 
рішення з питань порядку денного у 
приміщенні ПрАТ "Супутник" за 
визначеною адресою. 

Біографічні дані про кандидатів до складу 
органів управління, у тому числі про освіту 
та професійний досвід, розкриваються 
одночасно із повідомленням про проведення 
загальних зборів 

Ні Така інформація розкривається в бюлетені  
для кумулятивного голосування 

Особи, які мають право брати участь 
у загальних зборах, мають можливість 
голосувати, а також отримувати матеріали, 
пов’язані із загальними зборами, дистанційно 
(за допомогою засобів електронного зв’язку 
тощо) 

Ні Така практика в Товаристві в звітному 
році не використовувалася. 
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Керівник, фінансовий директор, більшість  
членів ради (більшість невиконавчих 
директорів ради директорів) і зовнішній 
аудитор беруть участь у річних загальних 
зборах  

Так Так, за запрошенням. 

Особи, які мають можливість брати участь 
у загальних зборах, мають можливість ставити  
усні запитання стосовно питань порядку 
денного і отримувати відповіді на них 

Так Відповідно до регламенту зборів. 

Детальний регламент проведення загальних 
зборів визначено статутом та/або внутрішніми 
документами 

Так Порядок проведення Загальних зборів 
визначено Статутом 

Протокол та рішення загальних зборів  
(включаючи кількість голосів, поданих «за» 
та «проти» кожного рішення), а також відповіді 
на ключові запитання, що були порушені під 
час загальних зборів, розкриваються протягом 
5 робочих днів з дати проведення загальних 
зборів 

Ні 

Після закриття Загальних зборів підсумки 
голосування доводяться до відома 
акціонерів протягом 10 робочих днів 
одним із наступних способів, обраним за 
рішенням Наглядової ради: 
- шляхом надіслання інформації на адресу 
акціонерів поштою рекомендованими або 
простими листами; або 
- шляхом розмічення інформації на дошці 
оголошень Товариства за 
місцезнаходженням Товариства; або 
- шляхом опублікування інформації в 
одному із офіційних друкованих видань 
Верховної Ради України, Кабінету 
Міністрів України чи Національної комісії 
з цінних паперів та фондового ринку; або 
- шляхом опублікування інформації в 
місцевій пресі за місцезнаходженням 
Товариства; або 
- доведення інформації до відома 
акціонерів засобами телефонного зв'язку.  
 

Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї 
інформації, яка необхідна акціонерам для 
сприяння їх участі у загальних зборах 
та інформування про рішення, ухвалені під час 
загальних зборів 

Так 
В звітному році на вебсайті Товариства 
інформація для акціонерів та 
стейкхолдерів викладалася 

2) взаємодія з акціонерами 

Радою затверджено та розкрито політику 
взаємодії з акціонерами, яка визначає 
параметри взаємовідносин між особою 
та її акціонерами 

Ні 

Спеціальний внутрішній документ не 
розработано.Частково правила взаємодії 
акціонерів з Товариством визначено в 
статуті. 

Створено відділ (функцію) з питань взаємодії 
з інвесторами/акціонерами, який відповідає 
на запити інвесторів та сприяє участі 
акціонерів в управлінні особою, а також 
забезпечує можливість для міноритарних 
акціонерів донести свої погляди до уваги ради 

Ні 
В зв'язку зі скрутним фінансовим 
становищем Товариством персонал не 
наймається. 

3) поглинання 

Радою визначено принципи, як вона діятиме 
у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: 
а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню  
без відповідного рішення загальних зборів; 
б) надавати акціонерам збалансований аналіз 
недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо 
поглинання; 
в) загальні збори приймають остаточне 

Ні В звітному році не визначено 
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рішення про схвалення або відхилення 
пропозицій щодо поглинання  

4) інші стейкхолдери  

Радою затверджено та розкрито політику 
взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає 
параметри взаємовідносин між особою 
та її стейкхолдерами 

Ні В звітному році  спеціального документа 
не створено. 

Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, 
зокрема і тих, з якими необхідно налагодити 
безпосередню взаємодію  

Ні Генеральний директор визначає в процесі 
господарської діяльності. 

Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі 
стейкхолдерами Ні В звітному році такий звіт не складався 

 

3. Наглядова рада 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Члени наглядової ради не входять до складу 
наглядових рад у більш ніж 3 інших юридичних 
особах 

Так   

Особа веде облік відвідування засідань 
наглядової ради та її комітетів Так В протоколі засідання визначаються 

присутні. 

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають і пояснюють обов’язок членів 
наглядової ради сумлінно виконувати свої 
функції і дотримуватися принципу лояльності 
стосовно особи 

Так  

Наглядовій раді та її членам забезпечена 
можливість доступу до будь-якої інформації, яка 
необхідна їй для ефективного виконання 
обов’язків 

Так так, це визначено в Положені про 
Наглядову раду 

Наглядова рада регулярно оцінює результати 
діяльності особи та виконавчого органу 
відповідно до цілей особи 

Ні В звітному році оцінка не здійснювалася 

Статут особи та/або її внутрішні документи 
визначають, що наглядова рада не має права 
втручатися у поточне управління особою, 
у тому числі у питання, які належать до сфери 
відповідальності виконавчого органу, крім 
як у випадках надзвичайних обставин, 
які визначені належним чином 

Так   

Розмір і навички членів наглядової ради 
відповідають потребам особи, її розміру 
та ступеню складності її діяльності 

Так   

Наглядовою радою визначені і регулярно 
переглядаються кваліфікаційні вимоги 
до кандидатів у члени наглядової ради 

Ні В звітному році не переглядалися 

Відбір та призначення членів наглядової ради 
відбувається на основі професійних якостей, 

Так   
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досягнень і відповідності кандидатів 
конкретним критеріям, а також з урахуванням 
необхідності періодичного оновлення складу 

В особі наявна формалізована процедура 
перевірки кандидатів у члени наглядової ради,  
яка зокрема включає перевірку 
добропорядності, наявності конфлікту інтересів, 
компетентності, навичок і досвіду кандидата 

Ні В звітному році процедура не визначена 

Процедура відбору передбачає можливість 
залучення зовнішніх радників та/або процес 
відкритого пошуку 

Ні В звітному році внутрішніми документами 
не визначено 

Наглядова рада розробляє плани наступництва  
для членів наглядової ради та виконавчого 
органу 

Ні В звітному році внутрішніми документами 
не визначено 

Наглядова радою затверджено політику щодо 
різноманіття складу наглядової ради 
та виконавчого органу 

Ні В звітному році внутрішніми документами 
не визначено 

Представники однієї зі статей становлять 
не менше 40 % від складу наглядової ради Ні Наглядова рада в звітному році складалася 

з  осіб тільки  чоловічої статі 

Незалежні члени наглядової ради становлять 
не менше половини від її загального складу 

Ні Незалежні члени в звітному році відсутні 

Члени наглядової ради проходять вступний 
тренінг після їх обрання, який серед іншого 
покриває: 
а) обов’язки, функції і сфери відповідальності  
членів наглядової ради; 
б) незалежність, включаючи незалежність 
мислення; 
в) порядок роботи наглядової ради; 
г) питання відповідальності; 
ґ) питання стратегії особи; 
д) політики особи, включаючи питання етики, 
конфлікту інтересів та запобігання корупції; 
е) питання звітності та систем контролю,  
включаючи внутрішній та зовнішній аудит; 
є) роль комітетів наглядової ради 

Ні 

В звітному році обрані члени наглядової 
ради самостійно вивчали документи, які їм, 
на їх вимогу, надавав генеральний 
директор 

Наглядова рада розробляє план навчання, який 
визначає, з яких питань необхідно пройти 
додаткове навчання її членам 

Ні В звітному році план навчання не 
складався 

Голову наглядової ради обрано серед 
незалежних членів  

Ні Незалежні члени в наглядовій раді відсутні 

Голові наглядової ради забезпечено можливість 
для комунікації з акціонерами, у тому числі 
мажоритарними 

Так   

Функції голови наглядової ради визначаються 
у внутрішніх документах особи 

Так Визначено в статуті 

Створена посада та призначено корпоративного 
секретаря  

Ні В звітному році така посада була відсутня 

1) комітети наглядової ради 

Наглядовою радою створено комітети 
та затверджені внутрішні документи, 
які регулюють їх діяльність 

Ні В звітному році комітети не створювалися 
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Комітет з питань аудиту складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання у сфері фінансів, галузевий досвід 
та досвід з питань бухгалтерського обліку, 
аудиту, контролю та управлінням ризиками 

Ні В звітному році комітети не створювалися 

Члени комітету з питань аудиту не входять 
до складу інших комітетів наглядової ради  

Ні В звітному році комітети не створювалися 

Комітет з призначень складається з незалежних 
членів наглядової ради, які мають знання 
в галузі управління людськими ресурсами 
і навичками пошуку професіоналів до складу 
наглядової ради і виконавчого органу 

Ні В звітному році комітети не створювалися 

Комітет з питань винагороди складається 
з незалежних членів наглядової ради, які мають 
знання щодо практик визначення винагороди 
та заохочення до ефективного виконання 
обов’язків 

Ні В звітному році комітети не створювалися 

Більшість комітету з питань ризиків становлять 
незалежні члени  

Ні В звітному році комітети не створювалися 

 

4. Виконавчий орган 
Відповідність 

практики 
(Так/Ні) 

Опис наявної практики/  
обґрунтування відхилення 

Виконавчий орган розробляє стратегію особи,  
яка затверджується рішенням Наглядової ради Ні В звітному році стратегія не розроблялася 

Наглядова рада визначає ключові показники 
ефективності Виконавчому органу для 
відстеження прогресу у досягненні цілей особи 

Ні В звітному році  не визначали в зв'язку з 
зупинкою виробничої діяльності 

Виконавчий орган регулярно звітує Наглядовій 
раді про прогрес у впровадженні стратегії особи  Ні В звітному році стратегія не розроблялася 

Виконавчий орган інформує голову Наглядової 
ради про будь-які значні події, які сталися 
в період між засіданнями Наглядової ради 

Так Надає письмовий інформаційний лист або 
усно 

 

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис  
прийнятих на таких зборах рішень : __2__ ( __2__ ) 
 

Дата проведення 28.04.2025 

Спосіб проведення 

X очне голосування. Місце проведення : 
  
м. Запоріжжя, вул. Новобудов, 9, прохідна, кім.1. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 електронне голосування 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 опитування (дистанційно) 

Суб'єкт скликання Наглядова рада 

Питання порядку денного та прийняті рішення : 
1. Обрання голови та секретаря Загальних зборів. 
2. Розгляд звіту Генерального директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 
рік. 
3. Розгляд звіту Генерального директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 
рік. 
4. Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2023 рік та прийняття рішення за результатами розгляду такого 
звіту. 
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5. Розгляд звіту Наглядової ради Товариства за 2024 рік та прийняття рішення за результатами розгляду такого 
звіту. 
6. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 рік, прийняття рішення 
щодо затвердження порядку покриття збитків Товариства за 2023 рік. 
7. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік, прийняття рішення 
щодо затвердження порядку покриття збитків Товариства за 2024 рік. 
8.  Про внесення змін до Статуту Товариства шляхом викладення його у новій редакції та затвердження нової 
редакції Статуту Товариства. Визначення особи, уповноваженої на підписання нової редакції Статуту 
Товариства та здійснення дій щодо державної реєстрації нової редакції Статуту Товариства у відповідності до 
чинного законодавства. 
9. Відкликання (в тому числі дострокове відкликання) членів Наглядової ради Товариства. 
10. Обрання членів Наглядової ради Товариства. 
11. Затвердження положень Договору з Членами Наглядової ради Товариства та обрання особи, яка 
уповноважується на підписання договорів з членами Наглядової ради. 
12. Про надання повноважень Голові та Секретарю Загальних зборів підписати протокол річних загальних 
зборів акціонерів, які призначені на "28" квітня 2025 року. 
 
 
Прийняті рішення: 
1.Обранні голова та секретар Загальних зборів.  
2. Затвердити звіт Генерального директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 
2023 рік. 
3. Затвердити звіт Генерального директора про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 
2024 рік. 
4. Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2023 рік. Роботу Наглядової ради Товариства у 2023 році 
визнати задовільною та такою, що відповідає меті та напрямкам діяльності Товариства і положенням його 
внутрішніх документів. 
5. Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2024 рік. Роботу Наглядової ради Товариства у 2024 році 
визнати задовільною та такою, що відповідає меті та напрямкам діяльності Товариства і положенням його 
внутрішніх документів. 
6. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 рік, затвердити порядок 
покриття збитків Товариства за 2023 рік - за рахунок прибутків майбутніх періодів. 
7. Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік, затвердити порядок 
покриття збитків Товариства за 2024 рік - за рахунок прибутків майбутніх періодів. 
8. Затвердити внесення змін до Статуту Товариства шляхом викладення його у новій редакції та затвердити нову 
редакцію Статуту Товариства. Надати повноваження на підписання нової редакції Статуту Товариства 
Генеральному директору Іванченко Дмитру Миколайовичу (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 3206410270). Доручити Генеральному директору Іванченко Дмитру Миколайовичу (реєстраційний 
номер облікової картки платника податків 3206410270) здійснити особисто або через належним чином 
уповноваженого представника дії щодо державної реєстрації нової редакції Статуту Товариства у відповідності 
до чинного законодавства. 
9. Відкликати членів Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "СУПУТНИК": 
- Товариство з обмеженою відповідальністю "Терра-Форум" 
- Товариство з обмеженою відповідальністю "Запорізький завод кольорових металів". 
10. Обрати членами Наглядової ради Приватного акціонерного товариства "СУПУТНИК" строком на 3 роки: 
- Жало Юрія Івановича; 
- Шупту Вячеслава Олександровича; 
-  Балабко Андрія Вікторовича. 
11. 1. Затвердити положення Договору з Членами Наглядової ради Приватного акціонерного товариства 
"СУПУТНИК". 
11. 2. Надати повноваження Генеральному директору Товариства підписати від імені Товариства Договір з 
Членами Наглядової ради.  
12. Надати повноваження на підписання Протоколу річних загальних зборів акціонерів, які призначені на "28" 
квітня 2025 року, голові загальних зборів акціонерів Іванченко Дмитру Миколайовичу та секретарю річних 
загальних зборів акціонерів Козюберді Сергію Сергійовичу. 
 
 
URL-адреса протоколу загальних зборів:  https://suputnik.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-
steikholderiv 
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Частина 4. Рада 

Таблиця 1. 

Персональний склад ради та її комітетів 

Ім’я члена ради, строк повноважень у звітному періоді РНОКП УНЗР 
Голова/ 

заступник 
голови ради 

Голова / член комітету ради 

Комітет 1 Комітет 2 Комітет 3 

                                                  1 2 3 4 5 6 7 

Товариство з обмеженою відповідальністю "Терра-Форум" 
(01.01.2025-28.04.2025) 

      

Товариство з обмеженою відповідальністю "Запорізький завод 
кольорових металів" (01.01.2025- 28.04.2025) 

  X    

Балабко Андрій Вікторович (28.04.2025-31.12.2025)       

Жало Юрій Іванович (28.04.2025-31.12.2025)       

Шупта Вячеслав Олександрович (28.04.2025-31.12.2025)       
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Таблиця 2. 

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень 
Кількість засідань ради у 
звітному періоді: 2 

з них очних: 2 

з них заочних: 0 

Опис ключових рішень ради: На першому засідання ради вирішувалися питання проведення річних 
загальних зборів і всі процедурні питання в зв'язку з цим, затвердження 
річних звітів Товарисва, як емітента цінних паперів за 2021-2024 роки. 
Засідання проведено членами наглядової ради попередньої каденції.  
На другому - розглядалися заходи, які мають бути вжиті для покращення 
фінансового стану Товариства. Засідання проведено новим складом 
наглядової ради. 
 

 

Звіт ради : 
 

Кількісний склад Наглядової ради - 3 особи. Якщо кількість членів Наглядової ради становить менше половини її 
кількісного складу, Товариство протягом трьох місяців має скликати позачергові Загальні збори  для обрання 
всього складу Наглядової ради. В звітному році кількість членів була досттня дя прийняття рішень. 
Члени Наглядової ради обираються Загальними зборами з числа фізичних осіб, які мають повну цивільну 
дієздатність на строк 3 (три) роки. У випадку спливу цього строку повноваження членів Наглядової ради 
продовжуються до дня проведення найближчих Загальних зборів. Повноваження члена Наглядової ради дійсні з 
моменту його обрання  Загальними зборами. Одна й та сама особа може обиратися до складу Наглядової ради 
неодноразово. Член Наглядової ради не може бути одночасно Генеральним директором та/або корпоративним 
секретарем товариства. 
Згідно рішення чергових загальних зборів акціонерів від 28.04.2025 протокол №1 членами наглядової ради обрано: 
- Балабко Андрія Вікторовича; 
- Жало Юрія Івановича;  
- Шупту Вячеслава Олександровича. 
З ними укладено цивільно - правові  договори, з умовами, що затверджені цими загальними зборами. 
 
Впродовж 2025 року відбулася зміна особового складу наглядової ради у відповідності до вимог чинного 
законодавства України і статуту Товариства. 
 
Наглядовою радою  в звітному році проведено 2 засідання. 
На першому вирішувалися питання проведення річних загальних зборів і всі процедурні питання в зв'язку з цим, 
затвердження річних звітів Товарисва, як емітента цінних паперів за 2021-2024 роки. Засідання проведено членами 
наглядової ради попередньої каденції.  
 
На другому - розглядалися заходи, які мають бути вжиті для покращення фінансового стану Товариства. Засідання 
проведено новим складом наглядової ради. 
 
Балабко Андрій Вікторович - закінчив Дніпропетровський національний університет, "Державна служба", 
професіонал державної служби.   Загальний стаж роботи понад 22 роки. Крім цієї роботи працює Директором з 
правових питань ТОВ "Запорізький завод кольорових металів" (код юр. особи: 36911851). Обирався членом 
наглядової ради вперше. В звітному році був присутній на 1 засіданні наглядової ради після обрання на посаду. 
Приділяв достатньо часу виконанню своїх обов'язків. 
 
Жало Юрій Іванович -  закінчив Запорізький машинобудівний інститут ім. В.Я. Чубаря, "Машини і технологія 
ливарного виробництва", інженер-механік. Загальний стаж роботи понад 22 роки. Крім цієї роботи працює  
Директором ТОВ "ТЕРРА-ФОРУМ" (код юр. особи:36911830).    Обирався членом наглядової ради, як фізична 
особа, вперше. Раніше працював в наглядовій раді від юридичної особи. В звітному році був присутній на 1 
засіданні наглядової ради після обрання на посаду та на 1, як представник юридичної особи (попередня каденція). 
Приділяв достатньо часу виконанню своїх обов'язків. 
 
Шупта Вячеслав Олександрович - закінчив Запорізький державний університет, "Правознавство", юрист.  
Загальний стаж роботи понад 10 років. Крім цієї роботи працює Директором ТОВ "Запорізький завод кольорових 
металів" (код юр. особи: 36911851).  Обирався членом наглядової ради, як фізична особа, вперше. Раніше працював 
в наглядовій раді від юридичної особи. В звітному році був присутній на 1 засіданні наглядової ради після обрання 
на посаду та на 1, як представник юридичної особи (попередня каденція). Приділяв достатньо часу виконанню 
своїх обов'язків. 
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У звітному періоді склад та структура наглядової ради товариства забезпечували її ефективну діяльність як 
колегіального органу. Наглядова рада товариства повністю відповідає вимогам товариства щодо наявних навичок 
та досвіду відповідно до розміру товариства, враховуючи значний  практичний досвід та знання членів наглядової 
ради, що є достатнім для всебічного розгляду всіх питань, що нею розглядалися. Різноманітність областей освіти 
та набутого робочого досвіду всіх членів наглядової ради повністю охоплює сферу діяльності товариства  та 
ризики, з якими може стикнутися товариство. Враховуючи викладене вище, компетентність та ефективність 
кожного члена наглядової ради оцінено на добре. Зважаючи на напрямки освіти та професійний досвід членів 
наглядової ради, можна зазначити щодо наявності колективної придатності наглядової ради товариства. 
 
У складі наглядової ради товариства немає незалежних членів. 
 
З огляду на кількісний склад наглядової ради Товариства та з врахуванням вимог ст.76 Закону України "Про 
акціонерні товариства" наглядова рада не  утворює постійні чи тимчасові комітети з числа її членів для 
попереднього вивчення і підготовки до розгляду на засіданні питань, що належать до компетенції наглядової ради. 
 
Стратегічні цілі товариством впродовж 2025 року не розроблялися і не затверджувалися.  
 
Наглядова рада складається з 3 членів: Голова і 2 члени. Голова Наглядової ради обирається членами Наглядової 
ради з їх числа простою більшістю голосів від кількісного складу Наглядової ради.  Наглядова рада має право в 
будь-який  час переобрати  Голову Наглядової ради. Голова Наглядової ради організовує її роботу, скликає 
засідання Наглядової ради та головує на них, здійснює інші повноваження, передбачені законом, Статутом 
Товариства та Положенням про Наглядову раду. У разі тимчасової неможливості виконання Головою Наглядової 
ради своїх повноважень його повноваження здійснює один із членів Наглядової ради за її рішенням, шляхом 
тимчасового виконання обов'язків Голови Наглядової ради протягом строку, встановленого рішенням Наглядової 
ради. В звітному році голову наглядової ради не обирали.  
Засідання Наглядової ради скликаються за ініціативою Голови Наглядової ради або на вимогу члена Наглядової 
ради.  
Засідання Наглядової ради також скликаються на вимогу Генерального директора. На вимогу  Наглядової  ради  в  
її  засіданні  або в розгляді  окремих питань  порядку  денного  засідання  беруть  участь інші  визначені  нею  
особи  в  порядку, встановленому положенням про Наглядову раду.  
Засідання Наглядової ради проводяться в міру необхідності, але не рідше одного разу на квартал. У засіданні  
Наглядової  ради  на  її  запрошення  з   правом дорадчого  голосу  може брати участь голова профспілкового або 
іншого уповноваженого трудовим колективом органу. 
Засідання Наглядової ради є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини її складу. На вимогу 
Наглядової ради в її засіданні бере участь Генеральний директор. 
Рішення Наглядової ради приймається простою більшістю голосів членів Наглядової ради, які беруть участь у 
засіданні та мають право голосу.  
На засіданні Наглядової ради кожний член Наглядової ради має один голос.  
У разі рівного розподілу голосів членів Наглядової ради під час прийняття рішень право вирішального голосу 
належить Голові Наглядової ради. 
Наглядова рада протягом п'яти робочих днів з дня отримання від Генерального директора інформації про 
правочин, у вчиненні якого є заінтересованість, приймає рішення щодо вчинення такого правочину Товариством 
або про відмову від його вчинення. 
Якщо заінтересована у вчиненні правочину особа є членом Наглядової ради, вона не бере участі в голосуванні з 
питання вчинення такого правочину. 
Якщо більшість членів Наглядової ради є особами, заінтересованими у вчиненні такого правочину,  або Наглядова 
рада не прийняла рішення про вчинення чи відмову від вчинення правочину, щодо якого є заінтересованість, 
протягом строку, встановленого цим пунктом, це питання виноситься на розгляд Загальних зборів.  
Наглядова рада може прийняти рішення про вчинення чи відмову від вчинення правочину. 
У разі прийняття Наглядовою радою рішення про укладення  Товариством  правочину, щодо якого є 
заінтересованість, члени Наглядової ради, які є заінтересованими особами, не мають права голосу. 
Протокол засідання Наглядової ради оформляється  протягом п'яти днів після проведення засідання. Вимоги до 
оформлення протоколу засідання Наглядової ради визначені у Положенні про Наглядову раду. Протокол засідання 
Наглядової ради підписує головуючий на засіданні. 
 

Таблиця 4. 

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень 
Ім’я керівника, термін повноважень у звітному 
періоді  Іванченко Дмитро Миколайович (01.01.2025-31.12.2025) 

РНОКПП   

УНЗР   
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Опис ключових рішень керівника Питання поточної господарської діяльності. 

Ім’я заступника(ів) керівника, термін повноважень 
у звітному періоді Посада заступника відсутня. 

РНОКПП   

УНЗР   

Сфера відповідальності заступника керівника Заступника немає 

Ім’я та посада особи, яка виконувала обов’язки 
керівника у звітному періоді, період протягом якого 
особа здійснювала виконання обов’язків керівника  

Генеральний директор самостійно виконував свої 
обов'язки протягом звітного року 

РНОКПП   

УНЗР   

 

Звіт виконавчого органу: 
 

Структура виконавчого органу товариства: одноосібний виконавчий орган - Генеральний директор. 
21.11.2024 прийнято рішення наглядової ради призначити Іванченка Дмитра Миколайовича на посаду 
генерального директора ПрАТ "СУПУТНИК" з  30 жовтня 2024 року.   
Строк повноважень  - генерального директора Іванченка Д.М. - три роки з 21.11.2024 згідно протоколу №1 
Наглядової ради ПрАТ "Супутник" від 21.11.2024. 
Впродовж 2025 року генеральний директор виконував свої обов'язки особисто. Періодів  його тимчасової 
відсутності  в Товаристві з поважних причин (знаходження у відпустці, відрядженні, на санаторно-курортному 
лікуванні, лікуванні, тощо) не було,  на інших осіб виконання обов'язків генерального директора не покладалися. 
Оцінка діяльності: генеральний директор є підзвітними Загальним зборам Товариства і Наглядовій раді та 
організовував виконання їх рішень. З огляду на покращення результатів фінансово-господарської діяльності за 
2025 рік  - отриманий прибуток в сумі 2061,00 тис.грн, компетентність та ефективність генерального директора 
оцінено на задовільно.  
Генеральний директор має право без довіреності діяти від імені Товариства, в тому числі представляти інтереси 
Товариства, вчиняти правочини від імені Товариства, видавати накази та давати розпорядження, обов'язкові для 
виконання всіма працівниками Товариства. 
У своїй діяльності генеральний директор керується чинним законодавством України, Статутом Товариства, 
іншими внутрішніми нормативними актами та рішеннями, прийнятими Загальними зборами Товариства та 
Наглядовою радою. 
Генеральний директор приймає рішення одноосібно, крім випадків, передбачених статутом і видає накази та 
розпорядження, які є обов'язковими для виконання всіма працівниками Товариства. 
По всіх справах, які мають особливо важливе значення для Товариства, генеральний директор в звітному році 
негайно давав доповідь члену Наглядовій раді Балабко А.В. в усній формі. 
Підтверджених фактів неприйнятної поведінки генерального директора, скарг споживачів послуг, санкцій з боку 
контролюючих органів в звітному році не було. 
Генеральний директор Товариства  відповідає вимогам  статуту Товариства для заняття цієї посади.  Наявні 
навички та досвід  посадової особи є достатніми для всебічного розгляду всіх питань, що виникають в поточній 
діяльності Товариства. Досвід  на посаді генерального директора охоплює сферу діяльності Товариства та ризики, 
з якими може стикнутися Товариство.   
Генеральний директор не здійснював в звітному році діяльність як посадова особа в інших юридичних особах або 
іншу діяльність - оплачувану і безоплатну.  
Стратегічні цілі впродовж 2025 року Товариством не розроблялися і не затверджувалися. 
Діяльність генерального директорів Товариства у 2025 році була  спрямована  на  зниження рівня витрат та 
оптимізацію процесів забезпечення Товариства енергоресурсами, підвищення доходів товариства, збереження 
майна в умовах військового стану, прифронтовому регіону, постійних повітряних атак ворога.  
Ключові рішення, які приймалися генеральним директором в звітному році - відсутні. 
Отриманий фінансовий результат за 2025 рік - прибуток 2061,00 тис. грн в порівняні зі збитком за 2024 рік -  74,3 
тис грн свідчить про значне поліпшення стану підприємства. 
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Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи 

        Ім’я або повне найменування акціонера  РНОКПП УНЗР Розмір значного пакета акцій Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому 
та (опосередкованому) володінні 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОРВІН КОМПАНІ"   87.4637 87.4637 

КОЗЮБЕРДА СЕРГІЙ СЕРГІЙОВИЧ 
(опосередковане володіння) 3173515719  87.4637 87.4637 
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Частина 11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи 
 

Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Жало Юрій Іванович 

РНОКПП  

УНЗР                

Посада член наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           

Дата вступу на посаду 28.04.2025 
Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Грошова 
Негрошова 
 
Мають виплатити :  
Грошова 
Негрошова 
 
Прийнято рішення про виплату :  
Грошова 
Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди в звітному році винагороду не нараховували 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення в звітному році не нараховували 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду  

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 

Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Шупта Вячеслав Олександрович 

РНОКПП  

УНЗР                

Посада член наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           

Дата вступу на посаду 28.04.2025 
Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Грошова 
Негрошова 
 
Мають виплатити :  
Грошова 
Негрошова 
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Прийнято рішення про виплату :  
Грошова 
Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди в звітному році винагороду не нараховували 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення в звітному році не нараховували 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду  

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 

Орган управління  Рада 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Балабко Андрій Вікторович 

РНОКПП  

УНЗР                

Посада член наглядової ради                                                                                                                                                                                                                                           

Дата вступу на посаду 28.04.2025 
Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Грошова 
Негрошова 
 
Мають виплатити :  
Грошова 
Негрошова 
 
Прийнято рішення про виплату :  
Грошова 
Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди в звітному році винагороду не нараховували 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення в звітному році не нараховували 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду  

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 0 
 

Орган управління  Виконавчий орган 

Ім'я члена виконавчого органу/ради особи  Іванченко Дмитро Миколайович 
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РНОКПП  

УНЗР                

Посада генеральний директор                                                                                                                                                                                                                                           

Дата вступу на посаду 30.10.2024 
Розмір винагороди у національній або іноземній 
валюті, яку виплатили (мають виплатити) у 
звітному періоді та/або рішення про виплату якої 
прийнято у звітному періоді 

Виплатили : 12660 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Форми виплати винагороди, яку виплатили та/або 
мають виплатити у звітному періоді та/або рішення 
про виплату якої прийнято у звітному періоді 

Виплатили :  
Грошова       Х 
Негрошова 
 
Мають виплатити :  
Грошова 
Негрошова 
 
Прийнято рішення про виплату :  
Грошова 
Негрошова 

Розмір фіксованої частин винагороди, яку 
виплатили та/або мають виплатити у звітному 
періоді та/або рішення про виплату якої прийнято у 
звітному періоді 

Виплатили : 12660 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Розмір змінної частин винагороди, яку виплатили 
та/або мають виплатити у звітному періоді та/або 
рішення про виплату якої прийнято у звітному 
періоді 

Виплатили : 0 
Мають виплатити : 0 
Прийнято рішення про виплату : 0 

Критерії оцінки ефективності, за якими 
нараховували змінну частину винагороди в звітному році не нараховували 

Інформація про винагороду або ж компенсації, які 
мають бути виплачені у разі звільнення в звітному році не визначено 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено звіт 
про винагороду  

Співвідношення середнього розміру винагороди члена виконавчого органу/ради із середнім розміром 
винагороди працівників особи : 1 
 
 
3. Дивідендна політика 
Наявність затвердженого внутрішнього 
документу, який визначає дивідендну 
політику 

Так 

Назва внутрішнього документу, який 
визначає дивідендну політику статут ПрАТ "СУПУТНИК" 

Назва органу, який прийняв рішення 
про затвердження внутрішнього документу, 
який визначає дивідендну політику 

Загальні збори акціонерів 

Дата та номер рішення про затвердження 
внутрішнього документу, який визначає 
дивідендну політику 

28.04.2025 
Протокол №1 

Опис ключових положень внутрішнього 
документу, який визначає дивідендну 
політику 

8. ПОРЯДОК ВИПЛАТИ ДИВІДЕНДІВ  
ТА ПОВІДОМЛЕННЯ АКЦІОНЕРІВ ПРО ЇХ ВИПЛАТУ  
8.1 Дивіденд - частина чистого прибутку Товариства, що 
виплачується акціонеру з розрахунку на одну належну йому 
акцію певного типу та/або класу. За акціями одного типу та 
класу нараховується однаковий розмір дивідендів. Товариство 
виплачує дивіденди виключно грошовими коштами. Дивіденди 
виплачуються на акції, звіт про результати розміщення яких 
зареєстровано у встановленому законодавством порядку. 
8.2 Виплата дивідендів за простими акціями здійснюється з 
чистого прибутку звітного року та/або нерозподіленого прибутку 
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на підставі рішення Загальних зборів, у строк, що не перевищує 
шість  місяців з дня прийняття Загальними зборами рішення про 
виплату дивідендів. Розмір дивідендів визначається без 
вирахування податків, передбачених законодавством України. 
8.3 Рішення про виплату дивідендів та їх розмір за простими 
акціями приймається Загальними зборами. 
8.4 Товариство не має права приймати рішення про виплату 
дивідендів та здійснювати виплату дивідендів за простими 
акціями у разі, якщо:  
8.4.1 звіт про результати розміщення акцій не зареєстровано у 
встановленому законодавством порядку;  
8.4.2 власний капітал Товариства менший, ніж сума його 
статутного капіталу та резервного капіталу.  
8.5 Для кожної виплати дивідендів Наглядова рада встановлює 
дату складення переліку осіб, які мають право на отримання 
дивідендів, порядок та строк їх виплати.  
Дата складення переліку осіб, які мають право на отримання 
дивідендів за простими акціями, визначається рішенням 
наглядової ради, але не раніше ніж через 10 робочих днів після 
прийняття такого рішення. 
8.6 Протягом 10 днів з дня прийняття рішення про виплату 
дивідендів за простими акціями Товариство повідомляє осіб, які 
мають право на отримання дивідендів, про дату, розмір, порядок 
та строк їх виплати шляхом розміщення відповідної інформації 
на інтернет-сторінці htth://www.suputnik.pat.ua в мережі Інтернет, 
а також поштовим листом або особисто під розпис. 
8.7 У разі  відчуження  акціонером належних йому акцій після 
дати складення переліку осіб,  які мають право на отримання 
дивідендів, але  раніше  дати виплати дивідендів право на 
отримання дивідендів залишається в особи, зазначеної у такому 
переліку. 
8.8. У разі реєстрації акцій на  ім'я  номінального  утримувача 
Товариство в порядку, встановленому законодавством про 
депозитарну систему України, самостійно виплачує дивіденди 
власникам акцій,  або перераховує їх номінальному утримувачу, 
який забезпечує їх виплату власникам акцій,  на підставі 
договору з  відповідним  номінальним утримувачем. 

 



 38 

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи 

№ з/п Назва внутрішнього документа  Опис ключових питань, які регулюються  
внутрішнім документом 

URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено  
внутрішній документ 

1                                                 2                                                  3                                                   4 

1 статут ПрАТ "СУПУТНИК" 2025 

Визначає найменування та мету діяльності Товариства, 
забезпечує відповідність законодавству України. 
Регуює діяльність, управління, права акціонерів, 
статутний капітал, розподіл прибутків та збитків, порядок 
реорганізації. 

https://suputnik.pat.ua/documents/informaciya-dlya-
akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=115443 

2 Організаційна структура ПрАТ "СУПУТНИК" Визначає структуру управління Товариства https://suputnik.pat.ua/documents/informaciya-dlya-
akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=115443 

3 Структура власності ПрАТ "СУПУТНИК" Визначає кінцевого бенефіціарного власника Товариства https://suputnik.pat.ua/documents/informaciya-dlya-
akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=115443 

 
 

VI. Список посилань на регульовану інформацію,  
яка була розкрита протягом звітного року 

1. Проміжна інформація 
  

2. Особлива інформація 

№ з/п Вид особливої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 
протягом звітного року 

1                                                      2 3                                                               4 

1 Відомості про зміну складу посадових осіб емітента  03.07.2025 https://suputnik.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv 

 
3. Інша інформація 

№ з/п Вид іншої інформації Дата розкриття інформації URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася 
протягом звітного року 

1                                                       2 3                                                               4 

1  03.07.2025 https://suputnik.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv 
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Фінансова звітність  

малого підприємства 
  Коди 
 Дата (рік, місяць,  число) 2026 01 01 
Підприємство   ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "СУПУТНИК" за ЄДРПОУ 14312944 
Територія  ХОРТИЦЬКИЙ за КАТОТТГ UA23060070010618511 
Організаційно-правова форма господарювання  Акцiонерне товариство за КОПФГ 230 
Вид економічної діяльності  НАДАННЯ В ОРЕНДУ Й ЕКСПЛУАТАЦІЮ 
ВЛАСНОГО ЧИ ОРЕНДОВАНОГО НЕРУХОМОГО МАЙНА 

за КВЕД 68.20 

Середня кількість працівників  1   
Одиниця виміру : тис. грн. з одним десятковим знаком   
Адреса, телефон 69076 Запорiзька область д/н м. Запорiжжя вул. 
Новгородська, 30, т.(067) 739-48-99 
 
 

  

 
 

1. Баланс на "31" грудня 2025 р.  
Форма № 1-м  

   
 

Актив Код 
рядка 

На початок 
звітного періоду 

На кінець звітного 
періоду 

1 2 3 4 
               І. Необоротні активи    

Нематеріальні активи 1000 -- -- 
Первісна вартість 1001 0.8 0.8 
Накопичена амортизація 1002 ( 0.8 ) ( 0.8 ) 
Незавершені капітальні інвестиції 1005 -- -- 
Основні засоби:  1010 -- -- 

первісна вартість 1011 660.8 660.8 
знос 1012 ( 660.8 ) ( 660.8 ) 

Довгострокові біологічні активи 1020 -- -- 
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 6324.2 6324.8 
Інші необоротні активи 1090 -- -- 
Усього за розділом І 1095 6324.2 6324.8 
              II. Оборотні активи    
Запаси: 1100 -- -- 
у тому числі готова продукція 1103 -- -- 
Поточні біологічні активи 1110 -- -- 
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 0.4 1.6 
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 2.8 2.9 
у тому числі з податку на прибуток 1136 -- -- 
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 -- -- 
Поточні фінансові інвестиції 1160 -- -- 
Гроші та їх еквіваленти 1165 1.9 -- 
Витрати майбутніх періодів 1170 -- -- 
Інші оборотні активи 1190 -- -- 
Усього за розділом II 1195 5.1 4.5 
IІІ. Необоротні активи, утримані для продажу, та 
групи вибуття 1200 -- -- 

Баланс 1300 6329.3 6329.3 
 
 
 
 

Пасив Код 
рядка 

На початок 
звітного року 

На кінець звітного 
періоду 

1 2 3 4 
І. Власний капітал    
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 5501.0 5501.0 
Додатковий капітал 1410 -- -- 
Резервний капітал 1415 -- -- 
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 ( 6922.9 ) ( 4861.9 ) 
Неоплачений капітал 1425 (    --    ) (    --    ) 

Код за ДКУД 1801006 
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Усього за розділом І 1495 -1421.9 639.1 
II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування 
та забезпечення 1595 -- -- 

III. Поточні зобов'язання    
Короткострокові кредити банків 1600 -- -- 
Поточна кредиторська заборгованість за : 
      довгостроковими зобов'язаннями 1610 5641.3 5641.3 

      за товари, роботи, послуги 1615 -- -- 
      розрахунками з бюджетом 1620 -- 37.7 
      у тому числі з податку на прибуток 1621 -- 37.7 
       розрахунками зі страхування 1625 -- -- 
      розрахунками з оплати праці 1630 11.0 11.0 
Доходи майбутніх періодів 1665 -- -- 
Інші поточні зобов'язання 1690 2098.9 0.2 
Усього за розділом IІІ 1695 7751.2 5690.2 
ІV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, 
утримуваними для продажу та групами вибуття 1700 -- -- 

Баланс 1900 6329.3 6329.3 
 

 
д/н 
  
 
 

2. ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ  
 за рік 2025  рік 

Форма N 2-м 
Код за ДКУД 1801007 

 

Стаття Код рядка За звітний 
період 

За аналогічний 
період 

попереднього 
року 

1 2 3 4 
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 -- -- 
Інші операційні доходи 2120 2155.6 -- 
Інші доходи 2240 0.6 -- 
Разом доходи ( 2000 + 2120 + 2240) 2280 2156.2 -- 
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт,послуг) 2050 (    --    ) (    --    ) 
Інші операційні витрати 2180 ( 57.5 ) ( 53.1 ) 
Інші витрати 2270 (    --    ) ( 21.2 ) 
Разом витрати (2050 + 2180+ 2270) 2285 ( 57.5 ) ( 74.3 ) 
Фінансовий результат до оподаткування (2280 – 2285)  2290 2098.7 -74.3 
Податок на прибуток 2300 ( 37.7 ) (    --    ) 
Чистий прибуток (збиток) ( 2290 – 2300 ) 2350 2061.0 -74.3 

 
д/н 
 

Генеральний директор ________________ Іванченко Д.М. 
 (підпис)  
   
Головний бухгалтер     ________________ Іванченко Д.М. 
 (підпис)  
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